REQUERIMENTO

Requerimento Nº 038/2023

Excelentíssima Senhora Presidente,

Requeiro na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que

depois de lido e aprovado, seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita de

Olho d´Água do Borges – RN, o seguinte pleito:

 “Requeiro que o poder Executivo Municipal, Realize o devido reparo no

calçamento das ruas José Martins da Silva e Francisco de Sales Cândido”

Termos em que, peço deferimento.

Justificativa em Plenário.

Palácio Francisco Sales Dias, da Câmara Municipal de Olho d´Água do Borges/RN,

06/09/2023.

________________________________
MARIA HELENA

VEREADOR/MDB